АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2023						                      	                     № 54
[bookmark: __DdeLink__8_1489519473][bookmark: __DdeLink__1_2512448961]О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 19 декабря 2022 № 111  «Об утверждении  реестра  размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Новогоренского сельского поселения»

	В целях актуализации реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Новогоренского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 19 декабря 2022 № 111  «Об утверждении  реестра  размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Новогоренского сельского поселения, изменения, изложив  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, и межселенной территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования

Глава  поселения                                                                             И.А. Комарова